FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE - 4577

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981

de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

[Fecha Emision: 2025-12-03|

CCo NIT:

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-03
Hora Validacién DIAN: 09:59:00

Cliente:

Régimen:
Obligacion:
Direccion:

Ciudad:

Teléfono:

Email:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Cédigo
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222222222222-7
CONSUMIDOR FINAL

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

CALLE

Ocafia - Colombia
3150000000
SINCORREO@GMAIL.COM

Medio de Pago:

Descripcion

KIT ARRASTRE GS125/GN125 KONTROL
COJIN COMPLETO GN125 MV
AMORTIGUADOR GN125 REVO PAR
BOMBA FRENO GN125 MT RAING

BANDAS GN125/GS125/GSX150 JAPAN
BANDAS DT/XTZ/LIBERO JAPAN

VARILLA FRENO GN125 JAPAN

PEDAL FRENO GN125H GX

CAUCHO SILLIN GN GRUESO

REALSADOR AMORTIGUADOR EVERESTT
CADENA 428HX132 JYH

FILTRO ACEITE GN125 ORIGINAL
TORNILLO PORTA SPROKER GN125 SOLPARTAS
PIAJON SALIDA XL/ARSEN/AKT EVOL 14T
CAPUCHON BUJIA GS125 KANUNI
RESORTE GATO CENTRAL GN125 SOLPART
EJE CAMBIO GN125 SUKIPARTS
RETENEDOR TELESCOPICO 32X44X10.5 SUKIPSRTS GN125
FORRO GN125 NOVA LISO ANT

CAUCHO TOPE GATO REDONDO

ACEITE REPSOL 4T 20W50 RIDER

LIQUIDO FRENO 900 ML DOC4

TORNILLO 8X20 LLAVE L

EXPLORADORA LARGA GX BLN/AMR ECO
NEUMATICO 300X18 SPECIAL CROXX

NEUMATICO 350X16 SPECIAL CROXX

Forma de Pago:

Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-12-03

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Crédito
Acuerdo mutuo
30 Dias

Cantidad
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CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573

Val. Unit

29,411.76

79,831.93

121,848.74

15,126.05

14,285.71

14,285.71

7,142.86

14,285.72

1,680.67

13,445.38

14,285.72

14,285.71

5,882.35

4,201.68

2,941.18

2,100.84

19,327.73

6,722.69

15,126.05

1,260.50

25,000.00

18,487.39

252.10

18,487.40

9,243.70

10,084.03

IVA/IC

5,588.24

15,168.07

23,151.26

2,873.95

2,714.29

2,714.29

1,357.14

2,714.29

319.33

2,554.62

2,714.29

2,714.29

1,117.65

798.32

558.82

399.16

3,672.27

1,277.31

2,873.95

239.50

0.00

3,512.61

47.90

3,512.61

1,756.30

1,915.97
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0.00

0.00
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Val. Item

105,000.00

95,000.00

145,000.00

36,000.00

85,000.00

85,000.00

25,500.00

34,000.00

12,000.00

32,000.00

34,000.00

51,000.00

28,000.00

15,000.00

17,500.00

12,500.00

23,000.00
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18,000.00

7,500.00

75,000.00

22,000.00

2,400.00

44,000.00

55,000.00

60,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 4577 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-03 - 09:59:00
CUFE: ab02ad301778754cb1c48ff243b4h9742f21fde685641413d47536¢36331b4b1ceal410cc3dd090f42ddf96a60804c06



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA [x]

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE - 4577 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981
de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15
|Fecha Emision: 2025_12_03l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-03
Hora Validacién DIAN: 09:59:00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 75,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 26
IVA 904,537.82 19.00% 171,862.18 Base: 979,537.82
Impuestos: 171,862.18
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,151,400.00
Total Factura: 1,151,400.00

NOTAS:

SON: UN MILLSN CIENTO CINCUENTA'Y UN MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTEbttoick,

Factura Electronica de Venta No: FE - 4577 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-03 - 09:59:00
CUFE: ab02ad301778754cb1c48ff243b4h9742f21fde685641413d47536¢36331b4b1ceal410cc3dd090f42ddf96a60804c06




